
      Piazza Loreto - 95036 Randazzo (CT)  Tel./Fax 095/921225 

E-mail:CTIC84700E@istruzione.it – CTIC84700E@pec.istruzione.it - Sito:www.icdeamicisrandazzo.edu.it 

CODICE UNIVOCO UFFICIO UFNWSX 

 

   

  

 

 

 

 
  

REPUBBLICA ITALIANA 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO 

“ED. DE AMICIS” 

- RANDAZZO - 
 

PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE  

“PER LA SCUOLA, COMPETENZE E AMBIENTI PER L’APPRENDIMENTO” 2014-2020  

10.2.1A-FSEPON-SI-2019-68 

CUP: G25E19000340006 

 

PICCOLI ARTISTI CRESCONO 
 

 

Spett.le 

Fabrika snc di L. Cangemi e G. Franco  

Via Tagliamento, 54  

95036 Randazzo (Ct) 

 

 
Oggetto: Richiesta fornitura materiale pubblicitario – CIG.  ZE93200544. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Vista la determina dirigenziale prot. n. 2930 del 05/06/2021  di affidamento per la fornitura di materiale 

pubblicitario 

DISPONE 

 

A codesta Spettabile Ditta la fornitura del seguente materiale: 

 

 
TIPOLOGIA QUANTITA’ Costo unitario 

(Incluso IVA) 

Costo complessivo 

(Incluso IVA) 

Manifesto 70x100 – colore 10 3.05 30,50 

Targa plexiglass A3 

(completa di distanziatori) 

3  61.00 183,00 

   213,50 

 

La consegna dovrà avvenire entro quindici giorni dalla presente. 

La spesa sarà imputato sul progetto 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-68 –  “PICCOLI ARTISTI CRESCONO” 

–  per un importo pari 213,50 € (Duecentotredici/50) IVA inclusa. 

 

mailto:CTIC84700E@pec.istruzione.it




      Piazza Loreto - 95036 Randazzo (CT)  Tel./Fax 095/921225 

E-mail:CTIC84700E@istruzione.it – CTIC84700E@pec.istruzione.it - Sito:www.icdeamicisrandazzo.edu.it 

CODICE UNIVOCO UFFICIO UFNWSX 

 

Il pagamento avverrà entro 30 giorni dalla data di ricezione della fattura elettronica previa acquisizione e 

verifica: 

➢ del certificato di regolarità contributiva (DURC); 

Il presente dispositivo viene trasmesso al DSGA per quanto di competenza. 

 

Distinti saluti. 
 

 

                                          Il Dirigente Scolastico 

                  (Prof. Salvatore Malfitana) 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

ai sensi dell’art.3, c. 2, del D.Lgs n.39/93  

 

 

 

 

mailto:CTIC84700E@pec.istruzione.it

